2022 年 2 月 9 日

各      位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

   （コード番号 8012 東証第 1 部）

 問 合 せ 先 執行役員 人事総務部本部長 山岡 徳慶

    （TEL   03-3665-3081 ）

取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 1 月 25 日に発表しました取締役の異動に加え、

取締役候補者 1 名を追加選任のうえ、6 月下旬に開催予定の第 107 回定時株主総会に付議すること

を決定しましたので、お知らせいたします。

新任取締役候補者（6 月下旬定時株主総会日付）

  社外取締役   堀
ホリ

切
キリ

 功
ノリ

章
アキ

新任取締役候補者の略歴

氏名    ：堀切 功章 （ほりきり のりあき）

生年月日 ：1951年 9月 2日 （70歳）

学歴   ：慶應義塾大学  経済学部  経済学科卒業

略歴     ：

1974年 4月   キッコーマン醤油株式会社（現 キッコーマン株式会社）入社

2003年 6月    キッコーマン株式会社 執行役員

2006年 6月  同 常務執行役員

2008年  6月  同 取締役常務執行役員

2011年  6月  同 代表取締役専務執行役員

2013年 6月  同 代表取締役社長 CEO

2021年 6月  同 代表取締役会長 CEO（現）

2021年 7月  明治安田生命保険相互会社 社外取締役（現）

【ご参考】

第 107 回定時株主総会に付議する取締役候補者は下記となります。

１．取締役候補者

氏 名 新 現

長瀬
ナ ガ セ

 洋
ヒロシ

 代表取締役会長 代表取締役会長

長瀬
ナ ガ セ

 玲二
レ イ ジ

 取締役副会長 取締役副会長

朝倉
アサクラ

 研二
ケ ン ジ

 代表取締役社長 代表取締役社長

池本
イケモト

 眞也
マ サ ヤ

 代表取締役 代表取締役

鎌田
カ マ ダ

 昌利
マサトシ

 取締役 取締役

伊地知
イ ヂ チ

 隆彦
タカヒコ

 社外取締役 社外取締役

野々宮
ノ ノ ミ ヤ

 律子
リ ツ コ

 社外取締役 社外取締役

２．新任取締役候補者

       取締役   上島
ウエシマ

 宏之
ヒロユキ

社外取締役   堀
ホリ

切
キリ

 功
ノリ

章
アキ

３．退任予定取締役

   社外取締役   家守
ケ モ リ

 伸正
ノブマサ